
Numer sprawy: ZP 08/20                                                           Grajewo, dnia 23.11.2020 r.

Do wszystkich uczestników

postępowania przetargowego

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE
OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup wraz z dostawą
produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej”.

Zamawiający, Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie, działając zgodnie z

dyspozycją  art.  92  ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo  zamówień

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r poz. 1843), zawiadamia, iż za najkorzystniejsze w niniejszym

postępowaniu została uznana poniższe oferty:

1. OFERTA nr 1 złożona przez firmę Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana

Kazimierza 16, 01-248 Warszawa – PAKIET 5

Lp. Kryteria oceny ofert Oferowane warunki

1 Cena brutto - waga 60% 15.327,20 zł – 60,00 pkt

2 Termin dostawy – waga 40% 2 dni robocze – 40,00 pkt

SUMA PUNKTÓW 100,00 pkt

2. OFERTA nr  2 złożona  przez  firmę  Bialmed  Sp.  z  o.o.,  ul.  Kazimierzowska

46/48/35, 02-546 Warszawa – PAKIET 9

Lp. Kryteria oceny ofert Oferowane warunki

1 Cena brutto - waga 60% 3474,90 zł – 60,00 pkt

2 Termin dostawy – waga 40% 2 dni robocze – 40,00 pkt

SUMA PUNKTÓW 100,00 pkt

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 272 32 71, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



3. OFERTA nr 3 złożona przez firmę Janssen-Cilag Polska sp. z o.o., ul. Iłżecka 24,

02-135 Warszawa – PAKIET 10

Lp. Kryteria oceny ofert Oferowane warunki

1 Cena brutto - waga 60% 7344,00 pkt

2 Termin dostawy – waga 40% 3 dni robocze – 40,00 pkt

SUMA PUNKTÓW 100,00 pkt

Uzasadnienie: 

Oferty,  które  zostały  uznane  za  najkorzystniejsze  spełniają  wszystkie  wymagania

Zamawiającego  i  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  oraz  zostały  ocenione  jako

najkorzystniejsze w oparciu o podane kryteria wyboru.

Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  92  ust.  1  pkt.  2)  Prawa  zamówień

publicznych  informuje,  że  w  prowadzonym  postępowaniu  nie  zostali  wykluczeni  żadni

Wykonawcy.

Zamawiający działając na podstawie art.  92 ust.  1 pkt 3) ustawy Prawo zamówień

publicznych informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.

Zamawiający  informuje,  iż  na  podstawie  art.  93  ust.  1  pkt.  1)  unieważnia

postępowanie w zakresie Pakietów nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 11.

Zamawiający działając na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2) Prawa zamówień publicznych

informuje,  że  zawrze  umowę  w sprawie  zamówienia  publicznego  w zakresie  wybranych

pakietów, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze

oferty najkorzystniejszej

                     Dyrektor
    Szpitala Ogólnego w Grajewie

       lek. med. Sebastian Wysocki

 

             /Kierownik Zamawiającego/

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 272 32 71, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl


